PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы администрации

15  ноября  2021 г.

№  876-р
г. Горловка

Об организации и проведении выставки

творческих работ молодых людей с ограниченными

физическими возможностями «Добрых рук творенье»,

приуроченной к Международному Дню инвалида
С целью социальной реабилитация молодых людей с ограниченными возможностями здоровья посредством изобразительного и декоративно-прикладного искусства в процессе творческой деятельности, формирования толерантного отношения общества к людям с ограниченными физическими возможностями здоровья на основании календарного плана мероприятий в сфере молодежной политики сектора по делам молодежи администрации города Горловка на IV квартал 2021 года, в соответствии со сметой расходов на проведение мероприятий сектора по делам молодежи администрации города Горловка на IV квартал 2021 года и руководствуясь подпунктом 3.6.6
пункта 3.6 раздела 3, пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г. № 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г.
№ 291-р)
1. Сектору по делам молодежи администрации города Горловка (Лозовая) организовать и провести 03 декабря 2021 года выставку творческих работ молодых людей с ограниченными физическими возможностями «Добрых рук творенье», приуроченную к Международному Дню инвалида с применением дистанционных технологий.
2. Руководителям структурных подразделений администрации города Горловка оказать содействие в проведении выставки творчески работ молодых людей с ограниченными физическими возможностями «Добрых рук творенье», приуроченной к Международному Дню инвалида.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города Горловка (Романова) производить списание наградной атрибутики по проведению мероприятия, в соответствии со сметой расходов на проведение  мероприятий сектора по делам молодежи администрации города Горловка на IV квартал 2021 года.
4. Координацию работы за исполнением настоящего Распоряжения возложить на сектор по делам молодежи администрации города Горловка (Лозовая), контроль – на заместителя главы администрации города Горловка Ивахненко А.А.
5. Настоящее Распоряжение подлежит публикации на сайте администрации города Горловка.

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты подписания.
Глава администрации

города Горловка

И.С. Приходько